

Dane aktualne na dzień: 11-04-2025 00:05

Link do produktu: <https://topaz.pl/pod-40-p-2684.html>

Pod 40



Cena	15 814,11 zł
Dostępność	Na zamówienie
Numer katalogowy	ESF.O.POD.40.

Opis produktu

Klasyczne palenisko, które natychmiast dodaje klimat. Inspirowana kształtami i formami tradycyjnej ceramiki seria Pod Fire Bowl wprowadza nowoczesną aktualizację do klasycznego paleniska. Jego bezdymny ogień zapewnia ciepły i zachęcający element centralny na zewnątrz, wokół którego można się gromadzić i relaksować bez względu na porę roku.

Zatwierdzone przez producenta otoczenie dla palnika AB8 zgodnego z normą BS EN16647.

POD jest dostępny w 3 różnych wersjach, mianowicie „Bone” (beżowy), „Natural” (szary) i „Graphite” (czarny). Ponadto POD jest dostępny z palnikiem ze stali nierdzewnej lub czarnym, a opcjonalnie można wybrać szklane naczynia, które zapewniają bezpieczeństwo i stabilizują płomień. Dzięki ochronnej osłonie możesz dłużej utrzymać meble w dobrym stanie, ponieważ są lepiej chronione przed wpływami atmosferycznymi.

Dane techniczne

Waga: 50,30 kg

Wymiary modelu dł. / szer. / wys.: 1000 x 1000 x 504 mm

Zastosowanie: wewnątrz i na zewnątrz

Materiał: kompozyt betonowy, stal nierdzewna klasy 304

Dostarczane z czarnym szkłem węglowym jako materiałem dekoracyjnym.

Akcesoria

Zawiera wszystko, czego potrzebujesz do łatwej obsługi i ochrony swojej inwestycji przez wiele lat.

Dołączone akcesoria: zapalniczka pozwala bezpiecznie rozpałcić ogień w odpowiedniej odległości od źródła paliwa / wysuwany pręt oświetleniowy do łatwego i bezpiecznego rozpalania i gaszenia kominka / 5-litrowy pojemnik zaprojektowany tak, aby napełnianie było proste i bezpieczne / adapter do butli mocowany bezpośrednio do łatwego i bezpiecznego napełniania / przedłużenie wylewki pojemnika e-NRG sprawia, że napełnianie EcoSmart Fire jest łatwiejsze niż kiedykolwiek / czarne szkło węglowe

Opcje

Ekran kominkowy R530 Fire Screen

Płyta osłonowa ze szkła R20

Silikonowa osłona palnika AB8

Torba do przechowywania zimowego Pod 40

Efektywność paliwowa

Pojemność: 8 l

Średnia powierzchnia nagrzewania: 60 m²

Powierzchnia: 40 m²

Moc grzewcza: 1,7 kW 6,1 MJ/h

Czas palenia: 8 - 11 godz. 2,3 litra

* Wartości te mają charakter orientacyjny i mogą się różnić w zależności od zakupionego modelu, środowiska instalacji i składu bioetanolu e-NRG uzyskanego w danym kraju.